CENTRALNY OSRODEK SPORTU

WA.DPZ.271.2.7.2024.RK Warszawa, dnia 30 kwietnia 2024 .

WYNIK ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: Wykonania i dostawy firmowych gadzetédw promocyjnych COS.

Centralny O$rodek Sportu, dalej ,,COS", dziatajgc joko Zamawiagjgcy w ww. zapytaniu
prowadzonym bez zastosowania rygoréw ustawy z dnia 19 wrzeénia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych, 1j. na podstawie art. 2 ust 1 pkt 1 ustawy, informuje, iz w odpowiedzi na zapytanie
ofertowe z dnia 17 kwietnia 2024 roku, opublikowane na stronie BIP pod adresem

http://bip.cos.pl/, oferta najkorzystniejsza zostata ztozona przez firme:

RED FLAMINGO Krzysztof Budzynski 10-449 Olsztyn, Al. Pitsudskiego 77

Wykonawca oferuje wykonanie przedmiotu zamdwienia za cene brutto: 48 416,12 zt

(stownie: czterdziesci osiem tysiecy czterysta szesnascie ztotych i 12/100).

Uzasadnienie:

Oferta ww. Wykonawcy spetnia warunki udziatu w zapytaniu ofertowym i miesci sie w srodkach
przeznaczonych przez Zamawiajgcego na dane zadanie. Co w nastepstwie powyzszego,
oraz w oparciu o zapisy opublikowanego zapytania ofertowego klasyfikuje przedmiotowq oferte

jako najkorzystniejszq.
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Zestawienie ofert:

Lp.

Nazwa i adres
Wykonawcy

tgczna
cena brutto

Jakosé
wykonania
i znakowania
(usredniona
ilos¢ punktéw)

Punktacja
oferty pod
wzgledem
cenowym

Ltgcznailosé
punktéw

Klasyfikacja
oferty

RED FLAMINGO
Krzysztof Budzynski
10-449 Olsztyn,
Al. Pitsudskiego 77

48 416,12 z¢

22

60

82

GADGETHOUSE
Pidrkowska Sp. zj.
10-432 Olsztyn,

ul. Kotobrzeska 34A

66 234,90 zt

15

43,85

58,85

PPHU LIR Elzbieta Zajet
82-300 Elblgg,
ul. Grunwaldzka 2

88 141,80 zt

22

32,95

54,95

ARR Justyna Sidoruk
21-008 Tomaszowice,
Dgbrownica,

ul. Wierzbowa 2

63 198,70 zt

18

45,96

63,96

Prom$
01-100 Warszawa,
ul. O. Boznanskiej 24

72 083,66 zt

26

40,29

66,29

StudioSiedem
16Howski Grzegorz
30-698 Krakow,

ul. Myslenicka 186

64 258,28 zt

26

45,20

71,20

SoPrint.it S&D Group
Krzysztof Czmut
04-072 Warszawa,
ul. Kirasjerow 4b/21

100 724,70 zt

13

28,84

41,84

Studio Mréwka
Joanna Forys-Maziak
30-328 Krakdw,
ul. Czechostowacka 7

53 772,40 zt

54,02

54,02

KIEROWNIK ZAMAWIAJACEGO
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